Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
<Щетский сад <<Чебурашка)> п. Алябьевский>>

прикАз

(03 ) октября 2024г, Jф 161

О проведении тематической проверки на тему
<<современные подходы к организации патриотического воспитания

дошкольников))
В соответствии с Планом воспитательно-образовательной работы на 2024-2025

учебный год, с целью проведения системного анаJIиза педагогической деятельности по

внедрению современных подходов к формированию патриотических качеств

дошкольников.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести тематическую проверку на тему <современные подходы к организации

патриотического воспитания дошкольников) в период с 21,10. по 01 .|1.2024 г, в
средней группе <Веселые ребята> и старшей группе кЛюбознайки>,

2. Утвердить комиссию по проведению проверки:
1) Чирова М.А. - заведующий;
2) Суслова А.В. - заместитель завед},ющего;
3) Карфидова Е.А. - воспитатель;
4) Низина Н.М. - учитель - логопед;
5) Забегаева И.В. - председатель Совета родителей.

3. Утвердить План - задание проведения тематической проверки
4. Членам комиссии подготовить анаJIитические справки

рекомендациями в срок до 8.1|.2024 г.

5. Заместителю заведующего Сусловой Алене Владимировне в срок
подготовить итоговый документ по результатам контроля.

до 15.11.2024 г.

6. Заместителю заведующего Сусловой Алене Владимировне ознакомиТЬ

педагогический коллектив с результатами тематической проверки на

педагогическом совете в ноябре 2024 г.
1. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя заведуЮЩего

Суслову Алену Владимировну.

Заведующий МА!ОУ д/с <Чебурашка>

(приложение JФ 1).

с выводами и

,r.r*.,+liiIJ;' .-]l,_'

".,iicg;":;;; Р